- tract. fol. 229. & quid operetur clausula cum libera, vide Costrub. variar. resolut. fol. 30. numer. 3. & 4.
- 19 Libera potestas in mandato per quæ verba videatur concessa, vide Oros. in l. 1 ff. de officiis procuratoris.
- 20 Sindicu*s* vniuersitatis an videatur habere mandatum cum libera, & quid possit facere ratione sui officij vide Lauren. Siluan. cons. 35. num. 32. cum alijs.
- 21 Comunitas constituens procuratorem sindicu*s*, vel institutum si mandatum sibi datum excedat non teneturde eius facto etiam sciens de quo vide Deci. cons. 437. & cons. 672. in 5. part.
- 22 Actus gestus nomine vniuersitatis quo modo ligat successores, vide Hippol. Rimini. cons. 5. num. 102. cum alijs seq.
- 23 Aliud mandatum est quod habet certam formam, & certos terminos & si mandatarius, tunc excedat non habet actionem mandati pro his in quibus excessit, etiam si viriliter faciat ut in diligenter. ff. mandati. & vide Mantuanum in glossario iuris. fol. 326. & Menchac. 1. tomo. fol. 64. numer. 52. & Gabriel Roman. 2. parr. fol. 1132. & Abilesum in c. p. correspondorum, fol. 27. & Deci. in consi. 493. & vol. de reg. & fall. fol. 647.
- 24 Et qui excessit fines mandati non solum non habet actionem mandati sed etiam actionem negotiorum gestorum, ut in l. si pro te. ff. mandati.
- 25 Et licet non possit mandatarius excedere fines mandati potest tamen minus agere, nam si habet mandatum ad emendum aliquid pro centum, & emat. pro quinquaginta valle: mandatum, & est obligatorium, ut in l. diligenter in fine ff. mandati & in l. inter stipulantem. §. 2. ff. de verbis oblig.
- 26 Et est aduertendum quod qui scit procuratorem suum excedere fines mandati non habet actionem mandati, quia videtur illud approbare, & an hoc sit verum, vide Pinel. in l. 2. fol. 77. num. 18. C. de rescind. vendi.
- 27 Ratificatio quando tacite presumatur facta, vide Tiraquel. intract. de iure constituti, fol. 270. numer. 11. cum alijs, & Hippolyt. Riminald. cons. 5. numer. 82. & 84. & Cephal. cons. 115. nn. 15. cum alijs & cons. 316. in 3. p. & Bursat. cons. 18. n. 11. cum alijs, & cons. 119.
- 28 Ratihabitio quando comparatur mandato, & quo modo retrorahitur, vide Gabriel Roman. 1. par. fol. 661. & 849. & Cagnol. in reg. temper qui non prohibet. ff. de reg. iuris. fol. 664. & Lauren. Siluan. cons. 35. & Deci. in l. hoc edito. §. si procurator. ff. quodquisque iuris, & Tiraquel. de vtroque retraffu. fol. 188. cum alijs & fol. 194. cum alijs,
- 29 Et ratihabitio gestorum per non habentem mandatum quid operetur, vide Ferret. cons. 321. & Mantuanum in glossario fol. 418. & 430. & Menchac. tertio tomo, fol. 128. numero 90.
- 30 Ratificari non possunt gesta non proprio nomine ratificationis, vide Vol. de reg. & fall. fol. 757.
- 31 Et nota quod quando mandatum requiritur non sufficit ratificatio circa quod vide Tiraquel. de iure constituti, fol. 272. num. 21.
- 32 Heres an possit ratificare quod pro defuncto factum est, Vide Tiraquel. de iure constituti, fol. 281. numer. 68. cum alijs.
- 33 Quæ speciale mandatum requirunt an ratificari possint, vide Tiraquel. de vtroque retraffu. fol. 188. cum alijs & fol. 194. cum alijs, vbi alia de ratificatione.
- 34 Et quando & in quibus casibus requiritur speciale mandatum, vide per Tiraquel in legibus coniubialibus. l. 7. num. 109. cum alijs & Roland. cons. 26. lib. 2. & posita in beneficio resti. Et